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                    Tillsvidareanställning PHP-utvecklare
Ungdomsförbundet Sverok i Linköping söker en utvecklare för arbete med underhåll
och vidareutveckling av ett större internt system för hanteringen av medlemsuppgifter
och föreningsbidrag.
Utvecklingen av systemet påbörjades i början av 2009 och har varit i drift sedan april
samma år. Nu söker vi efter en utvecklare som kan ta över förvaltning och
vidareutveckling. Tjänsten omfattar även att svara på supportfrågor från användarna.
Vi söker dig som är högpresterande och som arbetar effektivt, målinriktat och
lösningsorienterat.
Egenskaper
Krav
PHP
MySQL
CakePHP
JavaScript / AJAX
XHTML & CSS
MVC
Kännedom om
Apache
Linux
Prototype
Källkodshanteringssystem (exempelvis Subversion)
Meriterande
Erfarenhet av utveckling av administrativa system
Insikt i hur ideell verksamhet fungerar
Kunskaper och erfarenheter av Agila metoder såsom Scrum eller XP
Kunskaper inom användbarhet och/eller tillgänglighet
Kunskap som kan komma till nytta
Ekonomi
Administration
Filemaker
Arbetsledning
Du arbetar under ledning av en systemansvarig och en styrgrupp med representanter
från vårt förbundskansli och vår styrelse, vilka främst har en beställarroll. Du förväntas
därför ta ett stort eget ansvar vad gäller dagliga prioriteringar i arbetet och det är viktigt
att du har god förmåga att arbeta självständigt.
Varaktighet och tillträde
Tillsvidareanställning med tillträde 15/9, eventuellt tidigare om möjligt. Anställningen
inleds med en provanställning.
Plats
Vi tänker oss att arbetet framförallt ska ske på vårt förbundskansli i centrala Linköping
och ser därför att du är beredd att jobba där. Detta kan dock diskuteras och ansökningar
från hela landet kommer att övervägas även om de som kan jobba i Linköping kommer
att prioriteras.
Arbetsplatsen är rökfri. Vi tycker att det är viktigt att våra medarbetare mår bra och
erbjuder därför generösa friskvårdsförmåner.
Ansökan
Tillsammans med din ansökan vill vi att du skickar in ett arbetsprov. Vi vill se något du
kodat i PHP som du är stolt över, skicka inga massiva projekt utan välj ut en del som du
intygar att du byggt helt själv och är stolt över. Skicka även med en beskrivning kring
vad arbetsprovet gör och varför det är byggt just så som det är.
Skicka din ansökan till [email protected] med ämne “PHP-utvecklare”. Urval och
intervjuer sker löpande, så skicka in din ansökan redan idag!
Sverok samlar den svenska spelhobbyn och är med 95 000 medlemmar i 850 anslutna föreningar ett
av landets största ungdomsförbund.
Med spelen som samlingspunkt engageras medlemmar över hela landet. Rollspel, brädspel, figurspel,
levande rollspel, kortspel, datorspel, airsoft och paintball utgör de huvudsakliga verksamheterna.
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